



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Warszawie

Warszawa, dnia 11.03.2024 r.

WL.2370.2.9.2024

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Rewitalizacja obiektu Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Chłodnej 3 w Warszawie. Nr sprawy: WL.2370.2.2024.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Treść pytania nr 1:

„Dzień Dobry, proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:

- schematy rozdzielnic elektrycznych - brak w dokumentacji
- schematy szaf Rack oraz szaf PD - brak w dokumentacji
- schemat instalacji SSWiN - brak w dokumentacji
- schemat instalacji CCTV - brak w dokumentacji
- schemat instalacji KD - brak w dokumentacji
- schemat instalacji AV - brak w dokumentacji
- schemat instalacji domofonu - brak w dokumentacji
- schemat instalacji LAN - brak w dokumentacji.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać na podstawie udostępnionej dokumentacji. Ponadto wskazujemy, że Wykonawca zobowiązany jest do opracowania na własny koszt dokumentacji wykonawczej i powykonawczej uwzględniającej wykonywany etap prac, tj. schematu rozdzielnic elektrycznych: RP11, RP12, RK i oświetlenia zewnętrznego oraz przedłożenia jej Projektantowi do akceptacji w ramach nadzoru autorskiego. W zakresie pozostałych instalacji wykonywane jest tylko okablowanie.

Treść pytania nr 2:

„W załączonej dokumentacji brak schematów rozdzielni RP11, RP12, RK, prosimy o załączenie rysunków.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać na podstawie udostępnionej dokumentacji. Ponadto wskazujemy, że Wykonawca zobowiązany jest do opracowania na własny koszt dokumentacji wykonawczej i powykonawczej uwzględniającej wykonywany

etap prac, tj. schematu rozdzielnic elektrycznych RP11, RP12 i RK i przedłożenia jej Projektantowi do akceptacji w ramach nadzoru autorskiego.

Treść pytania nr 3:

„W załączonej dokumentacji brak schematu szafki instalacji teletechnicznej PD, prosimy o załączenie rysunków.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie w zakresie róbót jest wykonanie okablowania sieci strukturalnej bez punktu dystrybucyjnego.

Treść pytania nr 4:

„Zgodnie z projektem przewidziano przewody typu YDY, zgodnie z obowiązującymi przepisami przewody powinny być typu B2ca. Prosimy o potwierdzenie jakie przewody należy wycenić.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że okablowanie należy wykonać zgodnie z załączonym do postępowania projektem budowlanym.

Treść pytania nr 5:

„Prosimy o określenie wymaganej kategorii przewodów telekomunikacyjnych. Czy powinny być kategorii B2ca?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że okablowanie należy wykonać zgodnie z załączonym do postępowania projektem budowlanym.

Treść pytania nr 6:

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schemat RG.”

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający informuje, że planowany etap robót nie przewiduje wykonanie szafy RG. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania na własny koszt dokumentacji wykonawczej i powykonawczej uwzględniającej wykonywany etap prac oraz zoorganizaowanie niezbędnych przełączeń czynnych obwodów zapewniających funkcjonowanie budynku.

Treść pytania nr 7:

„Prosimy o wskazanie z której rozdzielni zasilane ma być oświetlenie zewnętrzne? Prosimy o załączenie schematu w/w rozdzielni.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że przewody instalacji oświetlenia zewnętrznego należy sprowadzić do pomieszczenia elektrycznego K01/09. Ze względu na potrzebę zapewnienia ciągłości funkcjonowania obiektu, zaplanowano etapową wymianę rozdzielnic na poszczególnych kondygnacjach, stąd rozdzielnia główna zostanie wykonana po zrealizowaniu całości instalacji i wykonaniu nowego zasilania obiektu wg schematu zasilania na rysunku E-2 w kolejnym etapie. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji wykonawczej i powykonawczej uwzględniającej wykonywany etap prac oraz funkcjonujący przejściowy sposób zasilania budynku.

Treść pytania nr 8:

„Prosimy o informację, który zakres prac jest obowiązujący: w dokumentacji projektowej, w załączniku nr 12 czy przedmiarze robót? Wszystkie 3 dokumenty określają inne zakresy prac.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa i wyodrębniony zakres robót stanowiący załącznik nr 12 do SWZ. Przedmiary zostały udostępnione jako materiał pomocniczy, które nie są podstawą do wyceny prac objętych niniejszym postępowaniem, dla przyjętego wynagrodzenia ryczałtowego.

Ponadto Zamawiający informuje, że obowiązującym sposobem rozliczenia przedmiotu zamówienia jest wynagrodzenie ryczałtowe.

MAZOWIECKI
KOMENDA WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.
st. bryg. m. 1000 Maciej Bieńczyk
p.o. Zastępcy Komendanta